
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани 

 «Школа №69 «Центр развития образования»  

 

ПРИКАЗ 

 

«01»07. 2025г.                                                                                     № 

 

О зачислении учащихся в 10-е классы 

  

     На основании заявления родителей   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 10А профильный  класс: 

 

Технологическая группа 

          

         Мартынушкин Арсений  

 

Гуманитарная группа. 

         Полянская Василиса  

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                      Детко Т.Г. 


